Начальнику РСЦ ГСЦ  МВС
                                                                             ______________________________

                                                                               (прізвище, ім’я, по-батькові начальника РСЦ ГСЦ МВС)

                                                                             ______________________________

                                                                                                  (адреса РСЦ ГСЦ МВС)
   від_____________________________
________________________________

________________________________

      який(а) мешкає за адресою:
                                                вул._____________________________
________________________________
                                              буд._____кв.______

                                                 тел._____________________________
З А Я В А

    Прошу Вас ______________________________________ _____________________________________________________________ ______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___.____.20____р.

           підпис  _________________